
                           

 
 

 

Προκήρυξη  ανοιχτού διαγωνισμού για την σύναψη για το έργο : 
Προσαρμογή των πληροφοριακών συστημάτων της Ε.Κ.ΧΑ. Α.Ε. στην 

οδηγία INSPIRE 
                                                

1): Αναθέτουσα Αρχή : ΕΘΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΗ Α.Ε. (ΕΚΧΑ Α.Ε.) 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 288 ΧΟΛΑΡΓΟΣ ΤΚ 15562, ΕΛΛΑΔΑ , ΤΗΛ:+30 2106505730, +30 210 

6505704 ΦΑΞ : +30 210 6505949 E-MAIL : ktimagen@ktimatologio.gr ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
INTERNET (URL) :  www.ktimatologio.gr 

2) Τρόπος Διενέργειας Διαγωνισμού: Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας 

του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς 

ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης  www. promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ μέχρι την καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα διακήρυξη , στην Ελληνική γλώσσα σε ηλεκτρονικό φάκελο 

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν.4155/13 (ΦΕΚ /Α/29-5-2013) στο άρθρο 11 της ΥΑ Π1/2390/2013 

(ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013) Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων στο ΕΣΗΔΗΣ. 

3):Αντικείμενο του διαγωνισμού: Ο τίτλος του διαγωνισμού είναι «Προσαρμογή των 
πληροφοριακών συστημάτων της Ε.Κ.ΧΑ. Α.Ε. στην οδηγία INSPIRE».  

Σύντομη περιγραφή: Αντικείμενο του παρόντος έργου είναι η προμήθεια εγκατάσταση και 
παραμετροποίηση αδειών λογισμικού συμβατού με την υφιστάμενη υποδομή της ΕΚΧΑ Α.Ε. που θα 

επεκτείνει την υφιστάμενη λειτουργικότητα των συστημάτων της ώστε να οργανώσουν και να παρέχουν 
στην συνέχεια τα παραπάνω γεωγραφικά δεδομένα σύμφωνα με τις επιταγές της οδηγίας INSPIRE. 

4)Η Συνολική  Αμοιβή της Σύμβασης : Ο προϋπολογισμός του έργου είναι 180.000€ πλέον ΦΠΑ. Το 

ανωτέρω ποσό αποτελεί το άνω όριο πέραν του οποίου οι οικονομικές προσφορές δεν γίνονται δεκτές. 

(Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 180.000,00 €, πλέον ΦΠΑ: 41.400,00 €). 

5) Διάρκεια της  Σύμβασης: Η σύμβαση έχει ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία υπογραφής της και 
διάρκεια ως τις 31/10/2015. 

6) Χρηματοδότηση : Το Έργο (εκτός των δικαιωμάτων προαίρεσης) χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό 

Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ. Οι δαπάνες του Έργου (εκτός των δικαιωμάτων 
προαίρεσης) θα βαρύνουν το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων, και συγκεκριμένα τις ΣΑΕ Ε075/4 και 

Ε075/9 με κωδικούς Πράξης ΣΑ 2011ΣΕ07540002 και 2011ΣΕ07590002.  
7) Εγγυήσεις : α) Εγγυητική επιστολή συμμετοχής στον διαγωνισμό ύψους 2% επί της προεκτιμώμενης 

αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ β) Εγγυητική επιστολή ύψους 5% επί της αξίας της σύμβασης χωρίς τον 
ΦΠΑ. γ) Εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας ύψους 5% επί της αξίας της σύμβασης χωρίς τον ΦΠΑ. 

8) Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής των προσφορών : Δευτέρα 25/05/2015 και ώρα 

13:00 

mailto:ktimagen@ktimatologio.gr
http://www.ktimatologio.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/


9) Συμπληρωματικές πληροφορίες : Τα τεύχη και το λοιπό υλικό του διαγωνισμού διατίθενται σε 

ηλεκτρονική μορφή  στην διεύθυνση internet ( URL ) :www.ktimatologio.gr 
                                             

                                         Ο  Διευθύνων Σύμβουλος 
                                                   Ηλίας Λιακόπουλος 


